بهائیــت در ایــن دوره، بــه
دلیل زیرکی میرزاحســین علی در
از پیروان جذب عــده بیشــتری
باب و ارتبــاط با بیگانگان، به ویژه
یهودیان، و انگلیســی ها روس ها،
از موقعیت بهتری برخوردار شــد
و آرام و منســجم تر به فعالیت های
خــود پرداخــت. بــا درگذشــت
میرزاحســین علی نوری، بنیانگذار
بهائیت، در سال 1892م )1271ش(
و جانشینی عباس افندی، بهائیت
وارد مرحله جدیدی شــد. پس از
کش وقوس های فــراوان و اختلاف
افنــدی و برادرش میان عبــاس
میرزامحمد علی، ســرانجام عباس
افندی قدرت را در دست خود، قبضه
کرد. وی در ابتدا به دلیل حاکمیت
سیاســت فلســطین، بر عثمانی
تظاهر به اسلام و عوام فریبی را در
پیش گرفت؛ اما در پشــت پرده با